Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900

1

Gabinete do Prefeito

DECRETO  Nº  1.679, DE 01 DE MARÇO DE 2021

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais, à vista do

contido no Processo nº 8.508.929-3/2020, nos termos da Lei Complementar nº 011, de 11

de maio de 1992, e da Decisão Judicial exarada nos autos de n°

5524011.39.2018.8.09.0051, do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás e considerando a

apresentação da documentação que comprova a não ocorrência das vedações do art. 20-A,

da Lei Orgânica do Município de Goiânia, regulamentada pelo Decreto nº 264, de 27 de

janeiro de 2016, RESOLVE nomear a candidata abaixo relacionada, convocado pelo

Edital nº 019/2020, do Concurso Público regido pelo Edital 001/2016, para, em caráter

efetivo, exercer o cargo ali discriminado, do Quadro de Pessoal regido pelo Estatuto dos

Servidores Públicos do Município de Goiânia, com lotação na Secretaria Municipal de

Educação:

Cargo: Profissional de Educação II – Pedagogo – Padrão “A”

CLASS CANDIDATO(A) IDENTIDADE

500 CAMILA BONIFÁCIO DE ALCÂNTARA 5348660 SPTC

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 01  dias do  mês
de  março  de  2021.

ROGÉRIO CRUZ
Prefeito de Goiânia

DOM Eletrônico Edição Nº 7497, de 01 de março de 2021. Página 45 de 273

Prefeitura de Goiânia/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br